Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » марта  2023 года                                                                                      № 69

пгт.Талинка

Об утверждении реестра многоквартирных

домов, признанных аварийными

и подлежащими сносу на территории

городского поселения Талинка

по состоянию на 01.01.2023 года

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 13.02.2023

№ 216 «О мерах по реализации муниципальной программы «Развитие жилищной

сферы в муниципальном образовании Октябрьский район»:

1. Утвердить реестр многоквартирных   домов, признанных в установленном

порядке аварийными и подлежащими сносу или реконструкции   на территории МО

городское поселение Талинка по состоянию   на 01.01.2023 года, согласно

приложению, к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании "Официальный

сайт Октябрьского района».

          3.Постановление от 16.01.2023 № 07 «Об утверждении реестра

многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на

территории городского поселения Талинка по состоянию на 01.01.2023 года»

считать утратившим силу.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момент опубликования и

распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

          5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования  по строительству, капитальному ремонту, ЖКХ,

земельным и имущественным отношениям Сафиюлину В.Р.

Глава поселения                                                                                  И.К. Криворученко